CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA

Declaração de Rectificação n.º 180/2005 de 2 de Novembro de 2005

Por ter saído com inexactidões a seguir se republica o aviso publicado no Diário da Republica III série, n.º
191, de 4 de Outubro:

Para os devidos efeitos se torna publico que, por meu despacho datado de hoje, no uso da competência
que me confere a línea a) do n.º 2 do artigo 68.º do Decreto-Lei n.º 169/99, de 18 de Setembro, nomeei,
para o cargo de técnica superior de 2.ª classe – área de economia, escalão 1 índice 400, a candidata
Cláudia Raquel Lourenço Vieira da Silva. A candidata foi dispensada da frequência de estágio, com
fundamento na Jurisprudência do Tribunal de Contas, com efeitos retroactivos a partir da data do contrato
administrativo de provimento celebrado com a requerente.

 17 de Outubro de 2005. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.